
کالبد شکافی یک خودکشی مشکوک!

در غروب روز چهارشنبه 23 آبان، مرد 42 ساله ایرانی بنام 
کیانوش سنجری، با انداختن خود از طبقات فوقانی مجتمع 
تجاری چهارسو، در خیابان حافظ تهران به زندگی خود خاتمه 

داد.)خدایش رحمت کند و روحش شاد(
هنوز از زمان وقوع این خودکشی، زمانی نگذشته بود که خبر 
خودکشی، عکس مرحوم و توییت های وی در فضای مجازی 
بصورت هدفدار و بسیار گسترده منتشر شد و به یک خبر 

اصلی در فضای مجازی و کانال های منتقد نظام تبدیل شد! 
نامبرده دلیل و انگیزه خودکشی آگاهانه و از قبل طراحی 
شده خودش را در توییتی اعلام کرده بود و تقاضای آزادی 
سه زندانی امنیتی را داشت و تهدید کرده بود اگر این 
آزادی صورت نگیرد، خودکشی خواهد کرد! البته خواسته ای 
»غیرمعقول، غیرعقلانی و غیرمنطقی« بود که در هیچ نظام 
سیاسی جهان کنونی مورد پذیرش واقع نمی شود و حتی به 
آن هم محلی گذاشته نمی شود و بالاخره هیچ زندانی ای هم 

آزاد نشد و او خودش را کشت!
آنچه که عجیب می نماید این بود که متأسفانه در کمترین زمان 
ممکن، عکس ها، توییت ها و زندگینامه کیانوش سنجری به 
گونه ای گسترده منتشر شد که گویی عده ای از قبل در جریان 
این امر بودند تا خودکشی انجام شود و اخبار را منتشر نمایند 
و نظام سیاسی ایران را به باد شدیدترین انتقادات بگیرند. 
اما هیچکس از تقبیح خودکشی و درخواست غیرمنطقی و 
غیرعقلانی این فرد معترض سخنی نگفت و همگی یک جانبه، 

حاکمیت را به باد فحش و ناسزا گرفتند.
در این فرصت بر آنم تا از این خودکشی مشکوک »رمزگشایی« 

نموده و آن را »کالبدشکافی« کنم.
روایت روان درمانگر کیانوش سنجری! 

خانمی که روان درمانگر کیانوش سنجری است و در هنگام 
اقدام به خودکشی در کنار او بوده است در پاسخ به مقامات 
انتظامی، قضایی و حتی انتظامات مجتمع چهارسو گفته است؛ 
)وی از چند روز قبل تصمیم به خودکشی داشته است. یک روز 
قبل از خودکشی در توییتی اعلام می کند اگر ظرف 24ساعت 

سه زندانی آزاد نشوند وی خودکشی خواهد کرد.
غروب روز چهارشنبه، کیانوش به همراه روان درمانگر خود به 
»مجتمع چهارسو« می رود! و آخرین جلسه روان درمانی را در 

این ساختمان برگزار می کند؟!
در خاتمه جلسه کیانوش به روان درمانگر خود اعلام می کند 
که از تصمیم به خودکشی منصرف شده و قول می دهد که 
ادامه جلسات درمانی را پیگیری خواهد کرد. دقایقی بعد از 
خداحافظی، خانم روان درمانگر برای اطمینان از حال کیانوش 
با وی تماس می گیرد اما پاسخی نمی گیرد که بلافاصله وی در 
بازگشت به مجتمع چارسو، به حراست و انتظامات مجتمع خبر 
می دهد که فردی قصد خودکشی از پشت بام این مجموعه را 
دارد که در همین حین کیانوش خود را از بالای ساختمان به 

پایین پرتاب کرده و در دم فوت می کند!!!
ابهامات این خودکشی؟!

در تجزیه و تحلیل این خودکشی و کالبدشکافی از این 
حادثه حلقه های مفقوده بسیاری وجود دارد که درحال 
حاضر پاسخی برای آن ها وجود ندارد وهمین برابهامات این 
خودکشی می افزاید و می تواند آن را ازپیش طراحی شده 
جلوه دهد، چراکه ابهامات مشکوکی دراین خصوص به ذهن 
متبادر می شود که لازم است خوانندگان به آن ها توجه نمایند. 
ما بدون هیچگونه پیشداوری برای روشن شدن ذهن افکار 
عمومی این سوالات را طرح می کنیم تا شاید کسی پیدا شود 

و به آنها پاسخی درست بدهد؟
1- وی به مدت 13 روز از زمانی که توئیتی را در مورد سالروز 
تولد شاه سابق ایران منتشرکرده بود هیچ نوع فعالیت توییتری 

نداشت.
2- ناگهان روزسه شنبه توییت می زند و می گوید که تصمیم 

سختی قراره بگیرد. بین مرگ وزندگی!
3-چند ساعت بعد توییت دیگری را منتشر می کند و فقط 
تاساعت 7 غروب همان روز مهلت می دهد تا زندانیان امنیتی 

مورد نظرش آزاد شوند.
4-راس ساعت 7:20 به وقت تهران، تصویری ازپل حافظ 
و مجتمع چارسو به همراه یک متن منتشر می کند و خبر از 
خودکشی می دهد! تصویر این عکس با دقت و باکیفیت بالا 
گرفته شده است! به راستی کسی که در آن حال روان پریش 
است و تعادل فکری و ذهنی ندارد چگونه می تواند چنین عکسی 
را بگیرد؟ آیا این عکس توسط شخص دیگری گرفته شده است؟
5- باتوجه به اینکه مجتمع تجاری چارسو، ازسیستم های 
حفاظت فیزیکی و دیجیتال )دوربین ها( بسیار قوی برخوردار 
است، کیانوش سنجری و روان درمانگر وی چگونه توانسته اند 
بدون هیچ ممانعتی، به بالای پشت بام این مجتمع عظیم 
بروند؟! دراین لحظات پرسنل حراست مجتمع کجا بوند؟ آیا 
هرکسی می تواند به این آسانی به طبقات فوقانی و غیرتجاری 

و اداری این مجتمع برود؟
6- خانم روان درمانگر کیانوش باید توضیح دهد انتخاب این 
محل برای برگزاری آخرین جلسه روان درمانی به چه دلیل و 
به توصیه چه کسی انتخاب شده و چه کسانی برای راهیابی آنان 

به طبقات فوقانی به آن ها کمک کرده اند؟
7- پس از سقوط و فوت آن مرحوم قطعا فیلم های زیادی 
تهیه و منتشر شده است، اما فقط یک فیلم هست که بشدت 
تکثیر و مورد توجه قرارگرفته که صدای فیلمبردار فیلم نیز 
دستکاری شده تا احتمالا صاحب صدا و شخص فیلمبردار 
شناخته نشود! به نظر شما وایرال شدن این فیلم با آن نوع 

صداگذاری مشکوک نیست؟!
8- با توجه به سقوط سنجری از یک ارتفاع حداقل 30 متری 
که در دم باعث فوت وی شده است اما در فیلم شاهد هستیم 
خانم روان درمانگر و یک مرد دیگر او را ماساژمی دهند تا مثلا 
احیا شود، به راستی سقوط از آن ارتفاع چه علائم حیاتی برای 

کیانوش باقی می گذارد که نیاز به احیا داشته باشد؟
9- تاریخ؟ »ویکی پدیای« منسوب به کیانوش سنجری در 
ساعت 18:20 اقدام به خودکشی وی را اضافه نموده است! 
آن مرحوم آخرین توئیت هشدار و تهدید خودکشی خود 
را درساعت 19:20یعنی 60 دقیقه قبل از ویرایش صفحه 
ویکی پدیای او با محوریت خودکشی منتشر کرده است! به نظر 

شما این میزان از آمادگی برای خودکشی او طبیعی است؟!
آنچه که مسلم است خودکشی یک امر مذموم و ناپسند در هر 
دین و آیینی است و نباید به گونه ای با آن برخور شود که به 
یک امر پسندیده تبدیل شود، بلکه باید آن را زشت و ناپسند 

جلوه داد و تقبیح کرد.
اما باتوجه به موارد برشمرده شده، این خودکشی و حواشی 
آن نمی تواند یک رویداد عادی باشد و باید منتظر ماند نتیجه  

تحقیقات قضایی مشخص و اعلام شود.

نکتهسنج!

رئیس جمهور در دیدار مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی تأکید کرد؛ ما معتقدیم جنگ نه به نفع ما، نه به 
نفع منطقه و نه به نفع جهان است و هیچ انسان عاقلی به 
دنبال جنگ افروزی و توسعه دادن آن نیست، اما قطعاً در 
مقابل هر کنشی علیه امنیت خود واکنشی قاطع و محکم 

نشان خواهیم داد.
مسعود پزشکیان رئیس جمهور در دیدار رافائل گروسی 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی با تبیین فعالیتهای 
صلح آمیز هسته ای و موضع ثابت و اصولی جمهوری 
اسلامی ایران مبنی بر ممنوعیت ساخت سلاح اتمی گفت : 
ما همانگونه که بارها اعلام کرده ایم بر اساس فتوای صریح 
رهبری معظم انقلاب اسلامی به هیچ وجه به دنبال ساخت 
سلاح اتمی نبوده و نخواهیم بود و کسی هم اجازه عدول از 
سیاست ایشان را نخواهد داشت.رئیس جمهور با بیان اینکه 
آنچه جمهوری اسلامی ایران در فناوری هسته ای بدنبال 
آن است مطابق چارچوب ها و مجوزهای قانونی آژانس 
بین المللی انرژی اتمی و حقوق قائل شده این سازمان 
برای دیگر کشور ها است، تصریح کرد ؛ بر این اساس ما 
همان گونه که از پیشتر و به طور مکرر حسن نیت خود را 
ثابت کرده ایم، آمادگی خود را برای همکاری و همگرایی با 
این نهاد بین المللی به منظور رفع ابهامات و شبهات ادعایی 
درباره فعالیت صلح آمیز هسته ای کشورمان اعلام می کنیم، 
گرچه امروز دنیا نیز به این باور رسیده که ایران اسلامی 

بدنبال صلح و امنیت در جهان است.
پزشکیان در ادامه به توافق برجام و عهد شکنی آمریکا و 
کشورهایی اروپایی در این توافق نیز اشاره کرد و افزود؛ 
بنا به تأیید چندین گزارش آژانس انرژی اتمی ما به تمام 
تعهدات خود در این توافق عمل کردیم اما این امریکا بود 
که به صورت یکطرفه از این توافق خارج شد و راه را برای 

ادامه این مسیر غیر ممکن کرد.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود در این 
دیدار به شرایط بحرانی منطقه و وقایع تلخ و تاسف بار 
در غزه و لبنان ناشی از تجاوزگری و جنایتگری رژیم 

صهیونیستی اشاره کرد و گفت: بنده با شعار ایجاد وفاق 
و همدلی در داخل و تأکید بر صلح و دوستی و توسعه 
روابط با دنیا وارد انتخابات شده و از سوی مردم به عنوان 
رئیس جمهور برگزیده شدم، اما متاسفانه در اولین روز 
آغاز به کارم رژیم صهیونیستی در اقدامی جنایتکارانه 
دست به ترور اسماعیل هنیه زد و آنچه که ما بدنبال آن 
بودیم،خدشه دار و در ادامه نیز با آتش افروزی و خونریزی 

منطقه را به بحرانی شدید دچار کرد.
پزشکیان با تأکید بر اینکه این رژیم همه موازین و مقررات 
بین المللی از جمله کشتن زنان و کودکان، حمله به 
مراکز درمانی و بیمارستانها و بمباران مدارس و مناطق 

مسکونی را زیر پا گذاشته اما متاسفانه به جای توبیخ از 
سوی کشورهای مدعی حقوق بشری حمایت و تسلیح نیز 
می شود، افزود:  امروز انتظار افکار عمومی دنیا از کشورهای 
مدعی حقوق بشر و همچنین نهادها و سازمان های 
بین المللی نقش آفرینی موثر در توقف این جنایات به جای 
سکوت و انفعال است. رئیس جمهور افزود: ما معتقدیم 
جنگ نه به نفع ما، نه به نفع منطقه و نه به نفع جهان 
است و هیچ انسان عاقلی بدنبال جنگ افروزی و توسعه 
دادن آن نیست، اما قطعا در مقابل هر کنشی علیه امنیت 

خود واکنشی قاطع و محکم نشان خواهیم داد.
رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز 

در این دیدار ضمن تمجید از رویکرد و نگاه صلح مدار و 
وفاق محور پزشکیان و همچنین؛ قدردانی از همکاری های 
مجدانه مسئولان سازمان انرژی اتمی و وزارت امور خارجه 
با آژانس بین المللی انرژی اتمی به مرور کلی روابط و 
تعاملات خوب جمهوری اسلامی ایران و آژانس پرداخت 
و گفت : عمیقا معتقدیم دوره ریاست جمهوری جنابعالی 
فصل جدیدی از روابط خوب و مثبت میان ایران و آژانس 
را رقم خواهد زد. مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
همچنین تصریح کرد : قطعا تعامل و همکاری خوب میان 
ایران و آژانس شیطنت ها علیه فعالیت های هسته ای ایران 

را خنثی خواهد کرد.
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پزشکیان در دیدار گروسی: 

بههرکنشیعلیهامنیتمانواکنشقاطعنشانمیدهیم

ده ها سازمان مردم نهاد ایرانی فعال در حوزه حقوق 
بشر با انتشار بیانیه مشترکی، خواهان فشار جهانی 
بر رژیم صهیونیستی برای رعایت عدالت اقلیمی در 

فلسطین و توقف نقض حقوق بشردوستانه شدند.
متن کامل این بیانیه به شرح زیر است.

ما به عنوان سازمان های مردم نهاد حقوق بشری، 
نگرانی عمیق خود را نسبت به حضور رژیم اسرائیل 
در اجلاس COP29، که با هدف پرداختن به بحران 
اقلیمی و تحقق عدالت زیست محیطی برگزار می شود، 
ابراز می داریم. بر این باوریم که رفتارهای این رژیم، 
به ویژه در زمینه نقض حقوق بشر، به هیچ وجه 
هم راستا با ارزش ها و تعهدات این اجلاس، به خصوص 
در حوزه حقوق بشر و عدالت اقلیمی، نیست و در 
تناقض آشکار با اصول بنیادین عدالت زیست محیطی 

قرار دارد.
نقض مکرر حقوق بشر و قواعد بشردوستانه بین المللی 
توسط این رژیم در اراضی اشغالی فلسطین و لبنان، 
علاوه بر پیامدهای انسانی فاجعه بار، اثرات مخربی بر 
اکوسیستم های منطقه ای و وضعیت اقلیمی خاورمیانه 
غرب آسیا داشته است. اقدامات نظامی و اشغال گری 
اسرائیل، که به تخریب زیرساخت های حیاتی، 
زمین های کشاورزی و منابع طبیعی انجامیده، ناقض 
اصول کلیدی حقوق بین الملل زیست محیطی از 
جمله »اصل پیشگیری«، »اصل احتیاط« و »اصل 

جبران خسارت« است.
ما تاکید می کنیم که دستیابی به اهداف عدالت 
اقلیمی، در گرو رعایت موازین حقوق بشری و عدالت 
اجتماعی است. از این رو، از جامعه بین المللی و 
اعضای COP29 درخواست داریم تا به نقض های زیر 

توجه جدی داشته باشند:
1. تخریب های زیست محیطی ناشی از عملیات نظامی 
اسرائیل: حملات گسترده اسرائیل به زیرساخت های 

فلسطینی و لبنانی، شامل تخریب سیستم های 
آبرسانی، زمین های کشاورزی و منابع غذایی، نقض 
مستقیم تعهدات بین المللی است. چنین اقداماتی 
با اصل حفاظت از محیط زیست در زمان مخاصمه 
مسلحانه مغایر است و اسرائیل باید به خاطر این 
تخریب ها و اثرات مخرب بر محیط زیست منطقه 

پاسخگو باشد.
2. محاصره غزه و پیامدهای زیست محیطی و بشری 
آن: محاصره غیرقانونی و سیستماتیک غزه توسط 
اسرائیل، موجب بحران شدید زیست محیطی و 
کاهش دسترسی ساکنین این منطقه به منابع آب، 
غذا و خدمات بهداشتی شده است. ادامه این محاصره 
با مواد 23 و 55 کنوانسیون چهارم ژنو مغایرت دارد 
و شرایط غیرانسانی و غیرقابل قبول برای جمعیت 

غیرنظامی غزه ایجاد کرده است.
3. لزوم تأمین عدالت اقلیمی برای فلسطینیان: 
تحقق عدالت اقلیمی بدون تأمین حقوق اساسی 
جوامع آسیب پذیر و تحت اشغال بی معناست. 
فلسطینیان حق دسترسی آزاد و پایدار به 
منابع طبیعی خود و مشارکت در فرآیندهای 
تصمیم گیری زیست محیطی را دارند؛ حقی که 
 اسرائیل به عنوان قدرت اشغال گر موظف به رعایت و 

تضمین آن است.
ما از اعضای COP29 و سازمان های بین المللی حقوق 
بشری می خواهیم تا با محکومیت اقدامات اسرائیل، 
این رژیم را به رعایت تعهدات حقوقی بین المللی و 
توقف فوری اقدامات مخرب زیست محیطی و انسانی 
در اراضی اشغالی فلسطین و لبنان ملزم کنند. تا 
زمانی که به حقوق بنیادین فلسطینیان احترام 
گذاشته نشود، تحقق اهداف عدالت اقلیمی جهانی، 
که COP29 برای آن تلاش می کند، تنها ادعایی 

توخالی باقی خواهد ماند.

 سازمان های مردم نهاد حقوق بشری 
خواهان فشار بر رژیم صهیونیستی شدند

عضو هیئت رئیسه مجلس تاکید کرد: در مجلس 
رصد و پیگیری می کنیم؛ اگر خاموشی ها در نتیجه 

بی تدبیری دولت باشد حتما برخورد خواهیم کرد.
روح الله متفکرآزاد عضو کمیسیون انرژی مجلس 
شورای اسلامی در برنامه تلویزیونی »به اضافه یک« 
که جهت بررسی و تحلیل دلایل و پیامدهای قطعی 
و اعمال محدودیت مصرف برق روی آنتن شبکه سوم 
سیما رفت، گفت: در کشور روزانه معادل 9 میلیون 
بشکه نفت تولید انرژی اولیه داریم. از این عدد حدود 
4.5 میلیون بشکه در روز عرضه انرژی نهایی داریم 

که صرف مصرف کشور می شود. 
عضو کمیسیون انرژی مجلس تاکید کرد: آنچه تحت 
عنوان ناترازی با آن مواجه هستیم، زمانی مربوط به 
فصل سال بود اما حالا دیگر ناترازی انرژی به یک 
فصل خاص محدود نمی شود. در موضوع ناترازی نمی 
توان فقط برق را در نظر گرفت. گاز و بنزین هم 
باید در این ناترازی مد نظر قرار داد چرا که همه 
اینها به هم مربوط است. برای مثال 90 درصد برق 
کشور از طریق گاز تولید می شود. وی ادامه داد: ما در 
ایران تنها 1.6 درصد برق خود را از انرژی هسته ای 
می گیریم. این عدد معادل 1000 مگاوات است. 
البته در برنامه هفتم دولت را مکلف کردیم این هزار 

مگاوات را به سه هزار مگاوات برسانیم.
متفکرآزاد در پاسخ به سوال یکی از مهمانان حاضر 
در استودیو مبنی بر اینکه دولتی که کسری بودجه 
دارد چطور نیروگاه هسته ای تاسیس می کند؟ 
گفت: سرمایه گذاری اولیه در برق هسته ای گران تر 
از حوزه های دیگر تولید برق است؛ اما هم بازگشت 
سرمایه آن سریع تر است و هم زمان بهره برداری از 
نیروگاه هسته ای طولانی مدت تر است. متاسفانه سال 
94 چینی ها به ما پیشنهاد تاسیس نیروگاه هسته ای 
دادند اما اقبالی نشد و این فرصت از دست رفت. 

اکنون بحث تامین مالی موضوع مهمی است اما با 
توجه به قانونی که مصوب شده، با توجه به قیمت 
تمام شده برق این هزینه در طول مدت زمانی قابل 

تامین است.
وی بیان کرد: مازوت تولیدی ما در کشور، مازوت 
خطرناکی است و به لحاظ زیست محیطی بسیار مضر 
است. مازوت خودش سوخت به دردبخوری است اما 
مازوتی که ما تولید می کنیم گوگرد بالایی دارد. اولا 
در صورت ناچاری باید به سراغ مازوت رفت و ثانیا 
اگر دستوری مبنی بر توقف مازوت سوزی وجود دارد 

نباید بین شهرها تبعیض قائل شد.
عضو کمیسیون انرژی مجلس عنوان کرد: با توجه 
به دستور رئیس جمهور مبنی بر توقف مازوت سوزی 
در کشور، تخمین می زنم حدود دو هزار مگاوات 
کاهش تولید برق داشته باشیم. اما آیا کسری برق در 
زمستان دو هزار وات است؟ خیلی بیش از اینهاست. 
کسری برق در زمستان به حدود 12 هزار مگاوات 
خواهد رسید که بخش کوچکی از این کسری به 

نسوزاندن مازوت برمی گردد.
متفکرآزاد بیان کرد: بنابراین قصه قطعی برق، صرفا 
مربوط به مازوت نیست. ما ناترازی داریم که البته 
این ناترازی در دولت های قبل هم وجود داشته است. 
ماجرای قطعی برق این است که باید ناترازی جبران 

شود. باید منابع سوختی خود را متنوع کنیم.
عضو کمیسیون انرژی مجلس در پایان تاکید کرد: 
در مجلس رصد و پیگیری میکنیم؛ اگر خاموشی ها 
در نتیجه بی تدبیری دولت باشد حتما برخورد 
خواهیم کرد. سال قبل مدیریت های خوبی در 
زمینه ذخیره سازی به موقع انجام شد. این دولت هم 
می تواند مدیریت کند. این نگرانی وجود دارد که در 
هر دو زمینه گاز و برق، همزمان به مشکل بخوریم. 

بنابراین نباید ساده انگارانه به موضوع نگاه کنیم.

 اگر خاموشی ها نتیجه بی تدبیری دولت باشد
مجلس برخورد می کند

 هلاکت و دستگیری ۶۹ تروریست
 از آغاز رزمایش شهدای امنیت سپاه

سخنگوی رزمایش شهدای امنیت سپاه پاسداران گفت که از آغاز رزمایش 
23 تروریست به هلاکت رسیده اند و 46 نفر از اعضای تیم های تروریستی در 

جریان عملیات های مختلف پاکسازی دستگیر شده اند.

سردار احمد شفایی سخنگوی رزمایش شهدای امنیت سپاه پاسداران در 
گفت وگویی با اشاره به عملیات علیه تروریست ها گفت: با عنایت الهی و 
فداکاری و شجاعت و شهامت مدافعان امنیت تعداد 23 نفر از اعضای تیم های 
تروریستی به هلاکت رسیده اند. وی افزود: همچنین؛ تعداد 46 نفر از اعضای 
تیم های تروریستی در جریان عملیات های مختلف پاکسازی دستگیر شده اند 

و تعداد 7 نفر از فریب خوردگان تیم ها خود را تسلیم کردند.
سخنگوی رزمایش شهدای امنیت گفت: واقعیت غیر قابل انکار درباره 

تروریست ها این است که آن ها به نظام سلطه به ویژه سرویس اطلاعاتی 
رژیم خبیث و گرگ صفت صهیونیستی وابسته هستند.به گفته سردار 
شفایی، متاسفانه سلاح ها و تجهیزات در اختیار تروریست ها از مجهزترین 
و جدیدترین تجهیزات روز دنیا است که علت وابستگی جدی آن ها نیز به 
شمار می رود.وی ادامه داد: تعدادی از افراد تیم های عملیاتی غیر ایرانی یا 
اجاره ای هستند که توسط سرویس ها به تروریست ها ملحق شدند و اقدام به 

اجرای عملیات می کنند.

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: زمان و نحوه پاسخ به رژیم 
صهیونیستی را ما تعیین می کنیم و زمانی را که لازم باشد در آن هیچ تعللی 

نخواهیم کرد و قطعا پاسخ ما کوبنده خواهد بود.
امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی در دیدار با خانواده شهید سرگرد سجاد 
منصوری از شهدای مدافع آسمان نیروی پدافند هوایی ارتش، ضمن اهدای 
نشان فداکاری به این خانواده شهید گفت: همه انسان ها دارای عمر مشخصی 
هستند الان در غزه جنین در رحم، نوزاد، نوجوان و پیر به شهادت می رسند 
و یا در ایام کرونا نفرات زیادی در سنین مختلف فوت نمودند که نحوه 
پایان عمر مهم است. به قول شهید سلیمانی؛ »تا کسی شهید نباشد شهید 
نمی شود« شهید شما که با نان حلال، شیر پاک و در خانواده ای مسلمان و 
مومن تربیت شده، جان خود را برای دفاع از کشور با خدا معامله کرده و 

بهشت و جاودانگی را خریده است.

وی اظهار داشت: خیلی ها پس از مرگ فراموش می شوند اما شهدا همیشه 
زنده اند و نزد خداوند روزی می خورند و در روز قیامت شفیع همه به ویژه 
خانواده خود خواهند بود؛ لحظه شهادت آنچنان لذت بخش است که شهدا 
آرزو می کنند هزاران بار این لذت را بچشند که ما از درک آن عاجزیم. در هر 
خانواده ممکن است شهیدی در جمع بستگان باشند ولی این 4 شهید مدافع 

آسمان برجسته اند چرا که در مقابل بدترین انسان روی زمین و همانند شمر و 
یزید )نتانیاهو و بایدن( به شهادت رسیدند که افتخار بزرگیست و جای تبریک 
دارد. امیدوارم با جوانان شهید کربلا محشور شوند؛ خوش به حال شهدا که به 
لقاءالله پیوستند از خداوند می خواهیم به برکت خون آنها، آرامش به همسر، 
پدر و مادر شهدا عنایت فرماید و پرچم این کشور و انقلاب به برکت شهدا 
همچنان بالاست. وی تاکید کرد: زمان و نحوه پاسخ به رژیم صهیونیستی را 
ما تعیین می کنیم و زمانی را که لازم باشد در آن هیچ تعللی نخواهیم کرد و 

قطعاً پاسخ ما کوبنده خواهد بود.
فرمانده کل ارتش خاطرنشان کرد: در کشور ما علاوه بر نظامیان، همه مردم 
نیز بسیجی و آماده دفاع از انقلاب، ناموس و کشور در مقابل دشمنان قسم 
خورده انقلاب هستند. تا جوانانی مثل فرزندان شما در این کشور حضور دارند 

دشمنان به ویژه رژیم صهیونیستی و اهداف خود نخواهند رسید.

فرمانده کل ارتش در دیدار با خانواده شهید منصوری:

 قطعا به رژیم صهیونی
 پاسخ کوبنده خواهیم داد

فرهاد خادمی


